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Denna rapport är den femte i ordningen med jämförelser på kommunnivå för arbetet med trygghet 
och säkerhet som Sveriges kommuner och landsting publicerar.    
 
Årets tema är kostnad för olyckor. 
Då många kommuner tillhör ett kommunalförbund är det svårt att få en rättvisande bild och det gör 
att rapporten har vissa brister i kostnadsjämförelser. 
 
De faktiska värdena för Tyresö kommun visar 
 

 Antal sjukhusvårdade (inskrivna på sjukhus minst ett dygn) till följd av oavsiktliga 
skador olyckor) per 1000 invånare är 8,9. Spannet är 7,4–21,6 och medeltalet är 11,8.  
Här behöver inte olyckan skett i Tyresö utan folkbokföringsadressen styr. 

 

 Antal utvecklade bränder 0,33 per 1000 invånare där spannet är 0,22–2,39 och medeltalet 
0,7. 

 

 Antal anmälda våldsbrott har minskat något till 9,1 per 1000 invånare, spann 2,3–20,0 och 
medeltalet ligger på 8,8. 
Även brott som skett utomlands visas här. 
 

 Antal anmälda stölder och tillgreppsbrott har minskat något till 39,2 per 1000 invånare, 
spann 14,7-93,8 och medeltalet är 39,5 

 
Sammanlagt värde- faktiskt resultat visar att Tyresö kommun ligger på plats 31 av Sveriges 
kommuner. 
 
Nära 4 kommuninnevånare av 100 oroar sig för bostadsinbrott och 3 av 100 för misshandel. 
Larmbehandlingstiden för räddningstjänst och ambulans är god och hjälpen är snabbt på plats. 
 
Kostnader för olyckor som uppstår till följd av en olycka visar  

 Samhällets totala kostnader ligger på 65 miljoner där fall – och trafikolyckor står för 2/3  

 Kostnad för räddningstjänst ligger i snitt på 611 kr per invånare i Tyresö kommun 

 Samhällets kostnader totalt för olyckor ligger i snitt på 4650 kr per invånare i Tyresö kommun 
 
Lägst kostnader i landet per invånare har Upplands Väsby, Hammarö, Nacka, Tyresö, Partille och 
Öckerö. 
 
De femton kommunerna med lägst skadebörda för olyckor per invånare tillhör kommungrupperna 
förortskommuner till storstäder och förortskommuner till större städer.  
 
Inom trygghets- och säkerhetsområdet saknas till stora delar vetenskapliga bevis för att en viss 
åtgärd ger en eftersträvad effekt. Därför är det svårt att se sambandet mellan förebyggande 
säkerhetsarbete och utfallet. Öppna jämförelser ska främst ses som en nuläges redovisning av 
skillnader i resultat. 
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